15-02-2024 22:23:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A instalação destas mesas e bancos fixo de concreto para jogos será bem aceitas pela população, visto que
diariamente nota-se a presença de pessoas de várias faixas etárias no local.

para fazerem estudos no sentido de disponibilizar e instalar mesas para jogos de damas e baralhos em um
espaço que conte com mais sombras na praça mencionada, a exemplo das mesas implantadas na praça Tubal Vilela e
Nossa Senhora Aparecida.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

RUA PADRE AMÉRICO CEPPI, PRAÇA HERMINIA ZOCOLLI, BRASIL, 38.400-672,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 6975/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total